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Ö R Ö M H Í R !Ö R Ö M H Í R !
Pár hónapja annak örülhettünk, hogy elkezdôdött a

Patak utca és a Víztározó köz útépítése. Most a munka
végeztével az utak elkészültét ünnepelhetjük!

A mellékelt fotókon is láthatják Kedves Olvasók, hogy
milyen szép lett mindkét út.

A térburkolatú út közepén a régi kockakôbôl készült a
vízelvezetô. A lakóingatlanok elôtt színes burkolatú gép-
kocsi bejárók, járdák épültek. (Foto: Wéel)

Windisch László
Fôszerkesztô

A
Víztározó

köz és a
Patak utca

torkolatata        

Ünnepi
Szentmise

Augusztus 20-án délelôtt 10:30-tól
ünnepi Szentmisét tartunk a

Szent Vid templomban,
Pilisborosjenôn. 

A misét követôen a Templomkert-
ben lesz a kenyérszentelés és az
újkenyér megvágása. Ezután – a
hagyományok szerint – a megje-
lentek közti beszélgetés követ-

kezik. Az eseményen Küller János,
Pilisborosjenô polgármestere is

részt vesz. Mindenkit nagy
szeretettel várunk a misére és
a kenyérszentelésre egyaránt.

Wilheim Péter atya
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Beszámoló a Képviselô-testületi ülésekrôl
Tisztelt Pilisborosjenôiek!

A Képviselô-testületünk 2016. június 2-án tartotta 
rendes ülését, melyen az alábbi döntéseket hozta

• A szokásoknak megfelelôen jóváhagyta a Testület az elôzô
üléseken hozott határozatainak végrehajtását. 

• A Képviselô-testület a normatíva igénylések változásának
átvezetésével módosította a 2015. évi költségvetését, majd
elfogadta a 2015. évi költségvetés zárszámadását. Ezen ren-
deletek az Önkormányzat honlapján részletesen meg-
tekinthetôek.
A 2015. évben tervezett bevételek 752.653.000 forint mó-
dosított elôirányzatából 807.387.000 forint realizálódott. 
Ebbôl a helyi adó, adópótlék, adóbírság és gépjármûadó
199.160.000 forint összegben realizálódott, mely az elvárt,
tervezett adóbevételhez képest 109,55%-os teljesülést
jelent. 
Az Önkormányzat költségvetési támogatása 149.490.000
forint volt, a támogatási értékû mûködési bevételek
13.288.000 forint összegben teljesültek. 
A felhalmozási bevételek 385.993.000 forint összegben tel-
jesültek, amely az Európai Uniós pályázati összegeknek
megfelelô támogatási bevételt jelentenek. 

• Pályázati támogatási kérelem benyújtásáról, és önrész biz-
tosításáról döntött a Képviselô-testület, a Fô utcai óvoda
épület konyhájára vonatkozóan, futball pálya építésére,
valamint a Vár utca felújítására vonatkozóan.
Az azóta eltelt idô alatt elbírálták az útfelújítási pályáza-
tot, és a Vár utca felújítására vonatkozóan Önkormány-
zatunk 15 millió forint támogatást nyert, melyhez az 5 mil-
lió Ft önrészt a Képviselô-testület a költségvetésbôl biz-
tosítja. 
A támogatási szerzôdés még nem került megküldésre, a
kivitelezô kiválasztása ezért még nem kezdôdött meg.

• Önkormányzatunk korábbi ülésén döntött bölcsôde építési
támogatási kérelem benyújtásáról, mely intézmény az óvo-
dával integrált intézményként valósulna meg a Mind-szen-
thi úti óvoda épület mellett. Ezen bölcsôde épület megé-
pítéséhez szükséges telek kialakításáról döntött a Testület a
júniusi ülésen. 

• 2016 szeptemberétôl az eddig mûködô 5 óvodai csoport
indításáról döntött a Testület azzal, hogy a Fô úti óvoda
épületben így megmarad a tornaszoba, és a Waldorf cso-
port is tovább mûködik. 

• Az Ezüsthegyi út alsó 150 méterének megépítésére, vala-
mint a Patak, Rózsa és Erdô utca felújítására a Térkô Gép
Kft-vel kötött vállalkozási szerzôdést adminisztratív okból
módosította a Képviselô-testület, amely tisztázta a tört
forint összegek számlázását, errôl az Önkormányzat
tájékoztató hirdetményt jelentetett meg a Közbeszerzési
Értesítôben.

• A Képviselô-testület elfogadta az Önkormányzat vagyoná-
nak 2015. évi változásairól szóló tájékoztatást.  Az Önkor-
mányzat egy beépítetlen területet értékesített 241 ezer
forint értékben, mely egy magánszemély telkéhez hozzák-
erített 241 nm-es ingatlan volt. 
Az Önkormányzat négy ingatlant vásárolt (2405/1, 024/13,
027/1, 027/9 hrsz), amely összesen 17348 m2 nagyságú, és
12.293.800 forint összértékû. Ezen területeket területfej-
lesztési céllal, önkormányzati tulajdonú közterület, és
egyéb felhasználású ingatlanok kialakítása céljából vásá-
rolta az Önkormányzat. 

A tavalyi évben kapta vissza az Önkormányzat a 0135/11
hrsz alatti, az Üröm és településünk határán elterülô Zöld
Iskola épületet, annak 18.097 m2 nagyságú telkével együtt.
Ezen épületnek az MNV Zrt. által megállapított forgalmi
értéke 386.618.143 forint. Ezen az ingatlanon végzett
Önkormányzatunk EU-s pályázati támogatásból nyert
energetikai felújítást, több, mint 130 millió forint értékben.
Sajnos az épület belsejének felújítására az Önkormányzat
még nem talált forrást, azonban annak ellenére, hogy az
iskolaépületeket 2017-tôl állami szervezet veszi vagy-
onkezelésbe, folyamatosan dolgozik a forrás felkutatásán. 

• A Humán és Vagyonnyilatkozat-kezelô Bizottság tájékoz-
tatta a Képviselô-testületet azon szándékáról, hogy a te-
lepülés bejáratánál köszöntô táblákat, a település belsô ré-
szein pedig a fontosabb csomópontoknál irányító táblát
állítsanak fel. Ennek esztétikai és mûszaki kivitelezésének
részletkérdéseit a Képviselô-testület a Bizottság hatáskö-
rébe utalta. 

• A Képviselô-testület döntött a tulajdonában álló 709/27, 28
hrsz-ú ingatlanok telekalakításával és cseréjével kapcsola-
tosan, azonban erre vonatkozó telekcsere nem valósult
meg. 

• A Pilisborosjenô külterület 0100/12, 13 hrsz-ú ingatlanok-
ból magánszemély tulajdonos az Önkormányzat részére
ajándékot ajánlott fel, hogy ez által a 0101 hrsz-ú önkor-
mányzati út kiszélesítése megvalósulhasson. 

• A Képviselô-testület településfejlesztési szerzôdést kíván
kötni a 018, és a 024, jelenleg külterületi táblában található
ingatlanok belterületbe sorolásával, és infrastruktúrájának
kiépítésével. A 018 hrsz-ú területekre vonatkozó szerzôdés
már aláírásra került, a 024 hrsz-ú ingatlanok tulajdonosai-
val az egyeztetés folyamatos. 

• Az Önkormányzat értékesítette egy üdülôtelekhez hozzák-
erített önkormányzati ingatlanát, melynek helyrajziszáma:
499/29. Ez az ingatlan a közterületrôl nem megközelíthetô,
régen vízfolyásból minôsítette át az Önkormányzat, kife-
jezetten azzal a szándékkal, hogy azon tulajdonosoknak
értékesítse, akiknek a vízfolyás a telkét keresztülvágta. Az
értékesítési ár 10.000 Ft/m2 volt. 

• Az Önkormányzat a Goodwill Kft-vel együttmûködési meg-
állapodás aláírásáról döntött, mely egy pályázati ta-nácsadó
cég.

• A Képviselô-testület egy sérült gyermek egyedi szociális tá-
mogatásáról döntött. 

• Annak ellenére, hogy állami támogatást idén nem lehetett
idén igénybe venni, Önkormányzatunk 2016 nyarán is tá-
mogatja a gyermekvédelmi támogatásban részesülô gyer-
mekeket, és számukra nyári gyermekétkeztetést biztosít.

A Képviselô-testület 2016. július 7-én tartotta
következô rendes ülését. 

• Jakab Csaba képviselô napirend elôtt felszólalt a Mária
utcát ért nagymértékû csapadék okozta károk elhárítása
miatt. 

• A Testület elfogadta elôzô üléseken hozott határozatainak
végrehajtásairól szóló beszámolót. 

• Módosításra került a Pilisborosjenô község területén
végzett hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról, valamint a
közterületek tisztántartásáról szóló 7/2014 (VI.30.) Önk.
számú rendelet. A módosítás lényege, hogy megalakult a
Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordinációs és Vagyon-
kezelô Zrt., mely a jövôben ellátja a közszolgáltatási díj
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A következô pár hétben, hónapban elôfordulhat, hogy az útépítések környékén, a felújítás alatt álló utakon
nehézkessé válhat a közlekedés Pilisborosjenôn. Bizonyos utcákba nem lehet behajtani, kerülni kell.
A mostani szélsôséges idôjárás miatt sok pilisborosjenôi utca javításra szorul. Kijavításuk folyamatban van.
Az Önkormányzat szíves megértésüket kéri!

Figyelem!

elmaradt építésére, valamint további utcák járdáinak, és
vízelvezetésének rekonstrukciójára, összesen 142.699.147
forint értékben. A Testület a támogatási kérelem elôterjesz-
tésérôl döntött. A pályázat önrészt nem igényel.

• Jelenleg a Villerd Kft. látja el az Általános Iskola közét-
keztetési feladatait, akik közbeszerzésen nyerték el a közs-
zolgáltatási jogot. Szerzôdésük azonban 2016. augusztus 31.
napjával lejár. Az új Közbeszerzési törvény szerint a nettó 18
millió forint értéket meg nem haladó közétkezetési szolgál-
tatások mentesülnek a közbeszerzés alól, ezért a Testület
saját kiválasztási eljárással árajánlatokat kért be az iskola
által megjelölt szolgáltatóktól. Az ár, a szolgáltatási idô,
valamint a konyha távolságának kombinációjával megvaló-
suló bírálat során ismét a Villerd Kft. nyerte el egy év idô-
tartamra az iskolai közétkeztetés jogát. A szolgáltatási díj-
tételek változatlanok. Az Önkormányzat a kilátásba helye-
zett állami kézbe vonandó közétkeztetésre tekintettel nem
kívánta több évre megpályáztatni a közétkeztetést. 

• A Képviselô-testület elfogadta a Német Nemzetiségi Álta-
lános és Alapfokú Mûvészeti Iskola 2015-2016. tanévrôl
szóló beszámolóját, az óvoda 2015-2016. nevelési évérôl
szóló beszámolóját, valamint jóváhagyta az óvoda házirend-
jének módosítását. 

• A Malomdûlô területén keresztül menô, a kereskedelmi és
gazdasági övezetet érintô M0 nyomvonal két módosított vál-
tozatát kínálta fel településünknek a NIF Zrt.
A rendezési terven bejelölt út területen közút a nagyon
jelentôs szinteltérések miatt szabványos paraméterekkel
nem vezethetô.
A képviselô-testület a kereskedelmi-gazdasági övezetet
kevésbé korlátozó, azt nem keresztülvágó változatot támo-
gatta az alábbi kikötésekkel:
– a Pilisborosjenô közigazgatási területén keresztül haladó

M0 gyorsforgalmi út nyomvonalnak a külsô település-
részen keresztül haladó részére vonatkozóan az elkerülô
tervvariáció kerüljön elfogadásra azzal a kitétellel, hogy a
jelenlegi szabályozási tervben szereplô úthoz jobban
közelítsen a tervezett nyomvonal, figyelembe véve a szin-
tkülönbségeket és a véglegesen kialakítandó út lejtésvis-
zonyait.

– A Képviselô-testület kéri továbbá a NIF Zrt-tôl, hogy a
jelenlegi GKMSZ2 övezetben lévô, önkormányzati tulaj-
donú terület bal oldalról jövô külön sávban történô
közvetlen megközelíthetôségét a jelenlegi 10-es fôútról.

– A jelenlegi 10-es fôút M0 nyomvonallal érintett részén az
átmenô forgalom biztosítására legalább 80-100m-es sza-
kaszon a 10-es utat egy alagút gyûrûbe vezessék el.

– A kilépô alagút szájától a védôfalrendszert építsék meg a
zaj- és környezeti hatások csökkentésére.

– A Malomdûlô és a Tücsök utcai településrész területére,
a teljes külsô településrészi gazdasági-kereskedelmi öve-
zetre vonatkozóan átfogó csapadékvíz elvezetési hálóza-
tot tervezzenek és valósítsanak meg.

– Az M0 nyomvonal kiépítésével kapcsolatosan használt
pilisborosjenôi utak állagának megóvása, javítása.

A Képviselô-testületi határozatok és rendeletek teljes ter-
jedelmükben megtekinthetôek a www.pilisborosjeno.hu hon-
lapon, illetve a Testület döntéseivel kapcsolatosan továbbra is
állunk szíves rendelkezésükre.

Pilisborosjenô, 2016. augusztus 2.
Tisztelettel: Hegedûsné dr. Hovánszki Tímea

jegyzô

számlázását, és a díjak beszedését. Az erre vonatkozó ren-
deleti részek hatályon kívül kerültek, a hatásköri össze-
ütközés elkerülése céljából. 
• A Képviselô-testület elfogadta a 2015. évi belsô ellenôrzés

tapasztalatairól szóló tájékoztatót.
• Településünk tagja kíván lenni a Pilisi Bioszféra-Rezer-

vátum együttmûködésnek, mely környezetünk védelmét,
és a védelem kialakításának feltételeirôl történô tájékozó-
dást szolgálja. 

• A Képviselô-testület korábban döntött a 0141 hrsz-ú in-
gatlan kisajátításáról, mely a Téglagyári út kiszélesítését
szolgálja. A tulajdonossal történt egyeztetésnek megfe-
lelôen a Testület a teljes ingatlanra kiterjesztette kisa-
játítási szándékát azzal, hogy az út szabályozásához nem
szükséges részt értékesíteni kívánja. 

• A Humán és Vagyonnyilatkozat-kezelô Bizottság pályáza-
tot tett közzé a díszpolgári címhez kapcsolódó emléktárgy
megtervezésére. Egy pályamû érkezett, melyet Örkény
Antal helyi képzômûvész nyújtott be. Az emléktárgy egy
helyi kôbôl készült kocka, a díszpolgári cím, az évszám,
valamint a díszpolgár nevének megjelölésével. Az emlék-
tárgy idén még nem kerül kiosztásra, mivel a Testülethez
díszpolgári címre nem érkezett az idén ajánlás. 

• Önkormányzatunk törvényi kötelezettségének eleget téve
vízkárelhárítási tervet készíttetett, melyet elkészülte után a
Testület megismert, és jóváhagyott. 

• Meghosszabbításra került a Pilisborosjenôi Waldorf Egye-
sülettel kötött bérleti szerzôdés, mely a Fô út 41 sz. alatti
óvoda épület felsô szintjének bérletére terjed ki, a fejlesz-
tô szoba kivételével.

• A Képviselô-testület elôzô ülésén döntött a 018, és a 024
hrsz-ú területekre vonatkozó településrendezési szerzô-
désrôl, melyet ezen az ülésén kiegészített a 027 hrsz-ú in-
gatlanok tulajdonosaival kötendô településrendezési szer-
zôdéssel. A szerzôdések aláírása már folyamatban van. 

• A Képviselô-testület önrészt biztosított a közmûvelôdési
érdekeltségnövelô pályázathoz, melyet a Mûvelôdési Ház
sikeresen megpályázott, és 306.200 forint értékû támo-
gatást nyert. Ezt ugyanennyivel kiegészíti az Önkormány-
zat.

• A Képviselô-testület megemelte az óvodai gondnok bérét.
• Sportpark megvalósítására irányuló pályázaton támoga-

tási kérelem benyújtásáról döntött a Testület, mely sport-
parkok a település két helyszínén valósulnának meg. Az
egyik a Napsugár Lakópark melletti közterületen, közvet-
lenül a patak partján, a másik a megvalósítandó bölcsôde
mögötti, jelenleg beépítetlen területen.

Legutóbbi ülését 2016. július 28-án tartotta Testületünk.

• Szokás szerint a határozatok végrehajtásáról szóló tájé-
koztató elfogadásával kezdte ülését a Testület. 

• Településünk tavaly indult az adósságkonszolidációban
részt nem vett települések fejlesztési támogatására kiírt
pályázaton, melyen támogatást nyert az Ezüsthegyi út alsó
150 méterének megépítésére, valamint a Patak utca, Erdô
utca, Rózsa utca rekonstrukciójára. Településünk pályá-
zott a Temetô utca megépítésére is, melyre kötött kivi-
telezési szerzôdést is, azonban az építési engedély elhú-
zódása miatt ennek támogatását nem kaptuk meg.
Idén ismételten pályázik az Önkormányzat a Temetô utca
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Német Tájház 2016. július 9.
Nagy sikerrel zajlott le Pilisborosje-

nôn a Német Tájházban megtartott
Kórusok Találkozója. A napsütéses,
de kellemes, enyhén szeles, felhôs
idô és a szépen karbantartott kör-
nyezet, és a rendezô Pilisborosjenôi
Német Önkormányzat és a Német
Dalkör ra-gyogó szervezése, kitûnô
körülményeket teremtett a rendez-
vényhez.

Már jóval a 15 órai kezdet elôtt el-
kezdtek gyülekezni a résztvevôk és az
érdeklôdôk. Frissítôkkel, pogácsával
várták a rendezôk a fellépô kórusok
tagjait. Hamar eltelt a kezdésig hát-
ralévô idô. Mindenfelôl a gyakorló,
beskálázó kórusok hangját lehetett
hallani. Ki hol talált helyet a Tájház
épületében, ott  gyakorolt.

15 órakor a Német Nemzetiségi
Himnusz eléneklése után Perlinger
Györgyi lépett a mikrofonhoz.

Köszöntötte a megjelenteket, majd
elsô fellépôként a színpadra szólítot-
ta a rendezô fél, azaz a Pilisborosje-
nôi Német Dalkör tagjait. A Sing-
kreis Mayer Róbert úr vezényletével
adta elô mûsorát.

Kórusta lá lkozó
Ezután a falunk környékén mûködô

dalkörök következtek. Volt, aki ha-
gyományos sváb táncokat és kórus
produkciót is bemutatott.

A fellépôk:

Braunhaxler Német Hagyomány-
ôrzô Egyesület, Óbuda. 

Deutch Klub Egyesület Sigkreis, Pi-
lisborosjenô.

Kevélyhegyi Dalkör, Pilisborosjenô.
Krottendorf Német Hagyomány-

ôrzô Egyesület, Békásmegyer.
Lustige Schwaben Német Nemze-

tiségi Kórus Budakalász.

Ürömi Német Hagyományôrzô
Dalkör, Üröm.

A Közönség:

A rendezôk a mûsor zártával, a
hagyományoknak megfelelôen  meg-
vendégelték a fellépôket. Finom gu-
lyás leves, túrós-, mákos rétes volt a
menü, melyeket  a helyi Oliva étte-
rem készített.

A megjelentek még sokáig beszél-
gettek a nap tapasztalatairól, érde-
kességeirôl.

Dicséret illeti a rendezôket! Fá-
radtságos munkájuk meghozta gyü-
mölcsét! Egy nagyszerû közösségi
élményben lehetett részük azoknak,
akik jelenlétükkel támogatták az
eseményt.

Windisch László
Fôszerkesztô
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A kisbusz Üröm templomtér és Csillaghegy Papírgyár
utca (a HÉV megállótól 50 m) között félóránként
közlekedik. A menetidô 10 perc, csúcsforgalomban 15
perc. A menetdíj 350,-Ft. 6 éven alul és 70 éven felül
ingyenes. A kisbusz csak munkanapokon közlekedik. Az
üzemeltetô a TIP-ART Kft.. Ügyvezetô igazgató: Tugyi
László. A buszon lévô telefon hívószáma: 06-20-612-53-57

A 10 órai és 19 órai járat csak telefonhívásra indul.
Délután a kisbusz minden második járata a Templom
tértôl lemegy az Ürömi CBA-ig, illetve az orvosi ren-
delôig. Ezeket a járatokat a menetrendben az Ürömi CBA
oszlopban jelölték meg. A *-gal jelölt járatokat azonban
telefonhívásra szintén le lehet hívni a rendelôhöz (körül
belül 10 perccel a járat elôtt). A rendelôbe vagy a CBA-ba
tartó kisgyerekes szülôk, vagy idôsek ezt a járatot nagyon
jól kihasználhatják. Az Ürömi CBA és az Ürömi temetô
közötti szakaszon a menetdíj csak 100 Ft (6 éven alul
ingyenes).

Nagyon jó lenne, ha az Üröm–Csillaghegy járat a pilis-
borosjenôi lakosság részére a faluban is elérhetô lenne.
Sok embernek segítség lenne, ha nem kéne az egyik leg-
drágább kincsét – az idejét – arra fordítania, hogy nagy
kerülôvel Volánnal és BKV-val, vagy a Volán buszról
Ürömben átszállva utazzon és utána még a Csillaghegyi
járatra is át keljen szállnia. 

Tudomásom szerint már régebben voltak tárgyalások ez
ügyben. Valahol elakadt az ügy. 

Az utazó közönség nevében tisztelettel kérem Pilis-
borosjenô Önkormányzatát, a Polgármester Urat, hogy is-
mételten vizsgálják meg a kisbusz menetrend szerint köz-
lekedô pilisborosjenôi járatának lehetôségét. 

Dienes Éva

AMA SUA,  AMA KELLA,  AMA LLULLA
Légy becsületes! Légy igazságos! Légy szorgalmas!

INDIÁN TÁBOR 2016.
Idén, immár  VIII. alkalommal került

megrendezésre a Család és Gyermekjóléti
Szolgálat szervezésében az Indiántábor, 

69 gyermek részvételével.
Négy törzsben zajlottak a munkálatok,

készültek az agyagfigurák, a bôr ékszerek,
indián fejdíszek, gyöngyhajdíszek, álom-

fogók, indiánruhák, hangszerek.
Ebben az évben a már megszokott pro-

gramokon kívül (lovaglás, vizes pro-
gramok, egyéni és társas fejlesztô játékok)

dobolással, ének- és tánctanulással szí-
nesedett a tábor élete, melyet az ünnepi
zárómûsoron elô is adtunk a szülôkkel.

A zenés-táncos felvonulás a falu népe elôtt
és az áhítatos indiánszertartás méltó

lezárása volt az együtt töltött öt napnak.
Köszönjük a támogatók segítségét!!!

Jövôre is várunk mindenkit szeretettel a
IX. Indiántáborunkba!

Ludasi Éva
Szolgálatvezetô

Az ürömi k isbusz közlekedés i  in formáció i

Ürömrôl indul
Templom tér

Ürömi 
CBA

Csillaghegyrôl indul
Papírgyár utca 

(HÉV megállótól 50 m)
6:00 6:10

*6:30 6:40
6:55 6:50 7:05
7:15 7:20

*7.30 7:45
8:0 7:55 8:15

*8:30 8:45
9:00 8:55 9:15

*9:30 9:55 9:45
10:00 Telefonhívásra!

Délután
*13:30 13:45

14:00 13:55 14:15
*14:30 14:45

15:00 14:55 15:15
*15:30 15:45

16:00 15:55 16:15
*16:30 16:45

17:00 16:55 17:15
*17:30 17:45

18:00 17:55 18:15
*18:30 18:45

19:00 18:55 Telefonhívásra! 
Telefonszám: 06-20-612-5357

Kisbusz menetrend
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Ebben a nevelési évben megkezdte
mûködését az óvoda új épülete. 3 csoport-
szoba, közös öltözô, tornaszoba, fejlesztô
szoba, nevelôi helyiség áll rendelkezé-
sükre a gyermekeknek, az ott dolgozók-
nak. Így a régi épületben mûködô óvodá-
val együtt 5 csoportban neveljük a köz-
ségünkben lakó óvodáskorú gyermekeket.

A kötelezô óvodáztatás kifejezés sajnos
számos félreértésre adhat okot a szülôk
körében. Ez a megfogalmazás azt jelenti,
hogy abban az évben, amelyben a gyermek
augusztus 31. napjáig betölti a 3. életévét,
a következô nevelési évtôl, azaz szeptem-
bertôl meg kell, hogy kezdje óvodai életét.
Mindazon gyermekek, akik csak késôbb
érik el ezt a kort, ôk a fennmaradt helyek
függvényében, vagy a következô nevelési
évtôl lesznek óvodakötelesek.

Óvodánk júniusban kiadott a szülôknek
egy elégedettségi kérdôívet. Örömünkre
szolgált, hogy ennek eredménye alapján a
hozzánk járó gyermekek szülei nagyon
meg vannak elégedve intézményünkkel. A
visszaérkezett kérdôívek száma is maga-
san az elvárt felett volt. A "legalacsonyabb
osztályzatot" a tehetségek kibontakoz-
tatása (3,92), a legmagasabbat az kapta,
hogy a gyermekek tisztában vannak a kö-
vetelményekkel. (4,61)

A tehetséggondozás szó hallatán min-
dannyian másra gondolunk. Óvodánk
hangsúlyt fektet erre, de mivel ezt sokan,
sokféleképpen értelmezik, így leírnék
néhány gondolatot. A mindennapi élet so-
rán a rajzolás, kézimunka, játékos német,
mozgásfejlesztés mind-mind tehetséggon-
dozás, hiszen az egyéni sajátosságokat
figyelembe véve, különféle nehézségû
feladatokkal fejlesztjük a gyermekeket.
Nagycsoportosainkat elsô lépésben a
tehetséggondozás terén felmérjük a ,,Kí-
váncsi ládával”, mely után a szülôket tá-
jékoztatjuk, hogy gyermekük mely terü-
leten kiemelkedô. Óvodásainknak lehe-
tôséget biztosítunk külön óra keretében,
az épületen belül Csengô-bongó szak-
körre, mely zenei tehetséggondozást je-
lent, angol szakkörre, valamint, szülôi
szervezésû úszásoktatásra is. Ezeken kívül
a községünkben mûködik óvodásoknak
néptánc, kézmûves foglalkozás, karate,
dzsúdó. Mindegyik a tehetséggondozást
tûzi ki céljául.

Az egészséges táplálkozással kapcso-
latos kérdésre sokan adtak ,,0” – ,,nincs
in-formációm” választ.

Mindkét épületünkben ki van függeszt-
ve a heti étlap, melyrôl a szülôk is tájé-
kozódhatnak, hogy milyen ételeket fo-
gyasztanak a gyermekek. Nagy elégedett-
ségül szolgál, hogy Gyarmati Istvánné
élelmezésvezetônk több továbbképzésen
is azt tapasztalta, hogy a környezô tele-
pülésekhez képest is sokkal elôrébb áll in-
tézményünk az egészséges életmód ki-

alakításában. Óvodásaink nálunk rendsz-
eresen fogyasztanak kölest, hajdinát,
zabpelyhet, barna rizst, teljes kiôrlésû
lisztbôl készült tésztát, kuszkuszt, bul-
gurt. Minden nap hozzájutnak megfelelô
nyers gyümölcshöz, zöldséghez is. Min-
deközben, az elvártnak megfelelôen, je-
lentôsen csökkentettük a hozzáadott só
és cukor mennyiségét. Óvodásaink tíz-
óraira, ebédre és uzsonnára szinte csak
teljes kiôrlésû, magvakkal dúsított pék-
árut fogyasztanak. Ezekre csicseribor-
sóból, túróból, sajtból, halból, tojásból
készült krémeket kenhetnek rá maguk-
nak, melyeket a konyhai dolgozók ké-
szítenek nekik. Azok a gyermekek, akik
ilyen ételekkel otthon is találkoznak, szí-
vesebben is fogyasztják azokat. Ahol
otthon is figyelnek a csökkentett só és cu-
kor mennyiségre, ezen a gyermekek szin-
tén nem hiányolják a túl sós és édes éte-
leket, italokat.

Mint már tájékoztatást adtunk koráb-
ban intézményünk ebben az évben elny-
erte a Zöld óvoda címet. Ehhez hozzá-
járult, hogy mindkét épületben van pél-
dául veteményes kertünk, komposz-
tálónk, akváriumunk, szelektíven gyûjt-
jük a szemetet, ezzel is jó példát tanítva.
Felhívjuk figyelmüket, hogy intézmé-
nyünk régi épületében gyûjtjük a fáradt
sütô olajat. Önöknek is lehetôségük van
itt azt ,,leadni”. A hátsó kertbe lévô hor-
dóba tudják Önök beleönteni. Kérjük,
hogy semmiképpen ne a hordó mellé he-
lyezzék a teli flakonokat. Beöntés után
pedig szíveskedjenek a kiürülteket ma-
gukkal is vinni.

Próbáljuk az épületek kertjét virágossá

varázsolni, de szûkös anyagi lehetôsé-
geink miatt az Önök segítségét továbbra
is szeretnénk igénybe venni. 

Ezzel egyidôben jelezném, hogy ha
bárki érez magában elég erôt és elszántsá-
got fûnyírásra, gazolásra, kérem, jelen-
tkezzen, mert a terület nagyon nagy, Árpi
bácsi egyedül nem gyôzi.

Ezúton ismét köszönjük segítségüket,
lelkes munkájukat azoknak az anyukák-
nak és apukának, akik eddig ebben részt
vettek.

Lehetôséget biztosítunk a közösségi
munkában részt vevô fiataloknak, hogy
intézményünkben hasznosan tölthessék el
a kötelezô 50 órájukat. Számukra még a
nyáron is, de a tannév során bármikor
tudunk biztosítani kertgondozást, gazo-
lást, fûnyírást, egyéb munkákat. 

A nyár elején egyik óvodásunk gimna-
zista testvére, több héten keresztül vé-
gezte ezeket a munkákat, játszott a gyer-
mekekkel, különlegesen dicséretes hoz-
záállással. Köszönjük Diána.

A két épület összehangolása, az azonos
nevelési program végrehajtása idén min-
denki elé új feladatokat állított. Szeren-
csére a gyermekek ebbôl a komoly vál-
tozásból nem sokat éreztek. Intézmé-
nyünk szeretetteljes, családias légkörben
neveli a gyermekeket. Minden igyekeze-
tünkkel próbálunk hozzájárulni óvodása-
ink egészséges lelki és testi fejlôdésükhöz,
mely a késôbbi életük során is meghatá-
rozó lesz.

Élményekben gazdag, szép nyarat, jó
pihenést kívánok mindenkinek.

Metzlerné Kutvölgyi Eszter

Óvodai hírek, érdekességek, tudnivalók

Tisztelt Pilisborosjenôi Lakosok!
Tájékoztatom Önöket, hogy a következô helyi adófizetési határnap 2016.

szeptember 15.
Törvényi kötelezettségünknek eleget téve, március hónapban az Adózók részére

megküldtük a fizetési számlát, melyen adónemenként feltüntetésre került az éves
adókötelezettségük összege.

A második félévre esô befizetéseiket teljesíthetik készpénz átutalási megbízá-
son (sárga csekken), amely a Pilisborosjenôi Polgármesteri Hivatal ügyfélszol-
gálatán kérhetô 2016. augusztus 22-tôl, illetve átutalással az alábbi adónem szám-
lákra:

Építményadó számla 11742001-15441276-02440000
Telekadó számla 11742001-15441276-02510000
Kommunális adó 11742001-15441276-02820000
Tart.idô utáni idegenforg.adó 11742001-15441276-03090000
Iparûzési adó 11742001-15441276-03540000
Bírság számla 11742001-15441276-03610000
Késedelmi pótlék számla 11742001-15441276-03780000
Talajterhelési díj 11742001-15441276-03920000
Gépjármûadó beszedési számla 11742001-15441276-08970000

Pilisborosjenô, 2016. augusztus 2.
Hegedûsné dr. Hovánszki Tímea

jegyzô
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A tûzoltó bázis fellobogózva, áll-
nak a sátrak, kijelölve a lovaglópálya,
a füstsátor beüzemelve, a régi erek-
lyék kiállítva, a gyerek játszóház
berendezve, elôtte harcra kész
arcfestôk, vendéglátó ,,pont” üzem-
képes, rotyog a gulyásleves.

A Pilisborosjenô Weindorf Ön-
kéntes Tûzoltó egyesület június 25.-
én ünnepelte megalakulásának 130
éves évfordulóját. Az ,,ég” kegyes
hozzánk, nem esôt küld, hanem szik-
rázó napsütést. Ha a nap mosolyog
rád a lelked is mosolyra derül. Az
ünnepséget szervezôk már napok óta
,,nem hátrafelé nyilaznak” hanem a
megoldást keresik, hogy minden rend-
ben legyen erre a kerek évfordulóra.
ÜNNEP VAN!

14 órára sorban állnak a tûoltó autók,
melyek tiszteletkört tesznek a két falu-
ban Pilisborosjenôn és Ürömön. Így
együtt félelmetes hangon szólnak a szi-
rénák, de a falu lakói tudják, hogy ünne-
pel a tûzoltóság! Színpadra lépnek mag-
yar néptáncosok, sramli zenészek, mag-
yarul- németül éneklô kórusok, hipp-
hopp-tól a hastáncig, szólóénekesek,
gyerek zenészek, rock zenekarok.

A fergeteges színpadi kavalkád
szünetében készül egy pillanatkép az
ünnepeltekrôl, amely a szorgalomról a
kitartásról, a barátságról és a bajtársi-
asságról szól. 

A valóságos kép már körbe járt a
világhálón, ezt én most leírom Önöknek.

A színpadon Küller János polgár-
mester, Heves László a tûzoltó egyesület
elnöke és Felettes Katasztrófavédelemi
Elöljáróink kitüntetéseket adnak át
kiváló tûzoltóinknak:

– Komlós Tibor volt parancsnoknak
– Soltész Gábor és
– Soltész Zoltán jelenleg is nagyon

aktív tûzoltóknak.

Ezek után az ünnepi pillanatkép meg-
álmodója egyenként színpadra szólítja a
hagyományôrzô egyesületi tagokat, és az
önálló beavatkozó egyesületi tagokat,
akik évek óta aktív Weindorferek. A pil-
lanatkép alkotója hosszasan beszél egy
lelkes tûzoltóról, aki most sok idô után
révbe ért, talán kaphatott volna Õ is egy
pici elismerést , hiszen Õ önmagát nem
javasolhatta, felettesei pedig nem gon-
doskodtak róla. Mégis a legnagyobb elis-
merést kapja – édesapjától dicsérô sza-
vakat, íme:

,,Most egy újabb kemény Weidorfert
szólítok a színpadra. Róla órákat tud-
nék mesélni, hisz  nagyon közel áll a
szívemhez.

Tizenéves kora óta önkéntes tûzoltó,
Ô, is mint társai ebben a csapatban talál-
ta meg azt az ,,örömteli érzést”, hogy

valamit tegyen falujáért, Pilisboros-
jenôért.

Tettek és tesznek is bôven. A régi
Borosjenôiek biztosan emlékeznek
még rá,hogy a kétezres évek elején
hányszor lobbant lángra a Nagykevély
oldalában a fenyves erdô,vagy hány
sárkányrepülô zuhant le, akit menteni
kellett… és, még amirôl nem is tu-
dunk… Ôk, ha riasztást kapnak, bár-
mikor felpattannak az ünnepi asztaltól
is hátrahagyva a legfinomabb falato-
kat, rohannak, mert tudják, hogy se-
gíteni kell.

Sok ilyen kisfiúnak mesélte édesany-
ja József Attila Altatóját:

"Tûzoltó leszel, s katona!
Vadakat terelô juhász!
Látod, elalszik anyuka.
Aludj el szépen kis Balázs."

A végtelen idôben a ,,nemrég altató”
ma valóság lett. Így válik valóra egy
álom.

A felnôtté cseperedett kisfiú ma
érett férfi, harmincnégy éves, miatta
vállaltam szerepet én is a Tûzoltó
egyesületben, miatta patronálja a Tûz-
oltó egyesületet a nemrég még altatót
mesélô édesanyja, mert ô tôlünk tanul-
ta hogyan kell szeretni Pilisborosjenôt.

Harmincnégy évesen vált valóra az
álom, akkor, amikor már ôt a kislánya
,,APACINAK” szólítja….. öt nap múl-
va esküt tesz, ugyanis hivatásos TÛZ-
OLTÓ lesz. Õ a fiam Király Dávid.”

A kép alkotója a továbbiakban
szólítja az Osztrák tûzoltó barátainkat
és hallhatunk egy szép történetet a
barátságról.

A történet mondanivalója, ha valaki
megbánt, a homokba írd azt, hogy kön-
nyen elfújja a szél. Ha jót tesz veled
valaki, azt vésd kôbe, hogy ne töröl-
hesse el semmi….

Majd folytatódott a történet.
Élt két tûzoltó egymástól kb. 800

kilóméterre. Az egyik osztrák tüzet
oltott, a másik magyar tüzet. Ezek a
tüzek valamilyen módon összehozták
ôket, jó barátok, jó bajtársak lettek. Az

osztrák tûzoltó, mindig vigyázott a
holmijára, hogy a magyar tûzoltó
még használhassa azokat. Így kerül-
tek hozzánk ezek a tûzoltó autók,
amelyek ugyan régiek, mint a két
tûzoltó barátsága, de ha karban
tartjuk, ôket még használhatjuk
sokáig. Nem tudom valaki
megköszönte valaha ezeket az
autókat, ha nem én most meg-
teszem: Köszönjük Kobi!   Danke-
schôn Kobi!

Ja és ha valaki nem tudná az
osztrák tûzoltó: Jakob Sablatnig és
a magyar tûzoltó a mi ,,PAPÁNK”

Komlós Tibi bácsi…. ezt hívják kôbe
vésett barátságnak.

Összeállt a kép, elkészült a foto, ame-
lyre sokáig emlékezhetünk.

Mindig voltak elhivatott lelkes em-
berek, akik szabadidejüket arra áldoz-
ták, hogy másoknak segítsenek. Jelen-
leg nekünk jutott az a feladat, hogy
,,ÔRIZZÜK A LÁNGOT”.

Reméljük, hogy sokáig ôrizhetjük és
jönnek majd újabb és újabb generációk,
akik tovább ôrzik azt.

Az ünnepség jól sikerült, aki részt
vett rajta jól érezhette magát. 

A szervezôk úgy gondolják, hogy
ezen a napon jó volt Weindorfernek
lenni.

Köszönjük az összes Weindorfernek,
hogy megemlékezhettünk errôl a szép
évfordulóról. Köszönjük az anyagi
támo-gatásokat. Köszönjük az eszköz-
támogatásokat. Köszönet azoknak,
akik rántott húst készítettek a szendvic-
seinkbe. Köszönet azoknak, akik gu-
lyáslevest fôztek vendégeinknek. Kö-
szönet azoknak az ezüsthegyi gazdák-
nak, akik bort tettek az ünnepi asztalra.
Köszönet azoknak a szorgos kezû
ürömi és pilisborosjenôi asszonyoknak,
akik jobbnál-jobb süteményekkel és
palacsinta hegyekkel tették szebbé ezt
az ünnepi évfordulót. Köszönet azok-
nak a családoknak, akik szállást adtak
és vendégül látták Ausztriából érkezô
tûzoltó barátainkat. Köszönet a Coop
üzletnek, hogy hitelbe biztosította az
inni valókat. Köszönet a Kiss pék-
ségnek, a finom kenyeret és zsemléket.
Köszönet a gyermek játszóháznak. Kö-
szönet az arc festôknek. Köszönet az
értékes régiségek bemutatóinak. Kö-
szönet a lovasoknak, hogy ingyen lova-
golhattuk meg lovaikat. Köszönet az
íjászoknak a füst sátornak… az emelô
kocsinak… a poroltó készülékeknek,
hogy pró-bára tehettük bátorságunkat.
Köszönet az ünnepi mûsorban fellépô
kulturális csoportoknak. Köszönet a
mûsorvezetônek, a Mûvelôdési háznak.
Köszönet, Köszönet, Köszönet!

Király Tibor
a Tûzoltó egyesület titkára

TÛZOLTÓ ÜNNEP PILISBOROSJENÔN!
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Amikor arra vágysz, hogy egy jó csapatban legyél, 
amikor rájössz, hogy kicsiny faludat alig ismered még, 

vagy amikor csak a tavalyi számháborúk ízét szeretnéd feleleveníteni 
– a kudarcok és játékos-ösztönös csal(afintas)ágok árán is -, 

ha a természetjárást nem unod még, 
s ha a makramézás és kincskeresés évrôl évre idecsábít, 

akkor találkozunk (rajtad áll, hogy évente kétszer vagy egyszer): 
gyerekek, Éva néni állandóan, segítôje változó, idén Attila és Anikó

volt

20-30-40 gyerkôcnek és kamasznak van egy visszatérô élménye –
évente akár kétszer is. Júniusi, augusztus hátizsákos természetjárá-
sokon vehetnek részt (Halastó, Nagy-Key, Kövesbérc, Macska-bar-
lang, hogy csak párat említsek a kínálatból), s évrôl évre nyomon
követhetik kicsiny falunk természeti kincseinek változásait.
Környezetvédelmi, földrajzi, kémiai, fizikai és biológiai ismeretekkel
is gazdagodhatnak; tudáspróbákon tehetnek tanúbizonyságot az
ismeretek beépülésérôl – mindent a saját bôrükön megtapasztalva. A
tárgyi tudáson kívül talán még hasz-nosabbak és emlékezetesebbek a
táborban szövôdött barátságok, bajtársi helyzetek, erkölcsi és lelki
helytállások, furfangok, ügyességek, ,,együtt-rezgések”, meglepeté-
sek és meglepôdések, kacajok és reményteljes várakozások. 

A tábor immár sok-sok éve nyitott kapukkal várja a (leendô) diá-
kokat, falubelieket és akár a falubeliek ismerôseit. 

Utolsó napon, pénteken,
fôzôverseny Kövesbércen,
fiuk lányok egymás ellen,

ugyanaz készül mégis más,
mindenki gyôztes nem vitás!

Játszunk színházat, mert játszani jó!
A társas élvezetek egy hét után sem érnek véget. A könnyed,

napfényben úszó túrák után a kemény (de örömteli) munkával teli
neonfényes vakációé a fôszerep. Amikor bárkibôl válhat fôszereplô,
de egy biztos: színházban a helye mindenkinek. Napról napra egy
varázstér teremtôdik, ahol közösen több darab megalkotásán
munkálkodunk. Kellékesek, díszletkészítôk – és fôleg a közönség –
ráérezhet, hogy szó sincs ,,hátteres” munkáról: minden munka gyü-
mölcse és alkotó keze elôtérbe helyezôdik.

Egymás személyiségérôl, képességeirôl még többet megtudunk,
rengeteg (önismereti) játék és készségfejlesztés tesz próbára ben-
nünket, hogy jobban megismerjük saját határainkat – s azokon átlép-
ve egy másik personát fedezzünk fel magunkban.

5-tôl 16 éves korig színes a paletta, az ifjú színészgárda adja magát,
a rendezôk (Éva néni és idén Heidi) dúskálhatnak a tehetséges, csil-
logó szemû ,,kínálatban”, önkéntes hadban.

A hétfô mindig a bevezetôé, a szerepek és feladatok megbe-
széléséé, majd minden egyes nappal egyre több és több kihívás és vál-
tozás elé nézünk; a szövegek pedig napról napra rövidülnek,
különösen az utolsó nap lámpalázában:. 7 óra munkálkodás után a
gyerekek ott-hon még tovább finomítanak ,,magukon”, és szorgal-
masan tanul-ják egy vagy több szerepük szövegét. Péntekre marad a
hab a tortán, a munka legfinomabb része és egyben legnagyobb
kihívása. Eljön a várt 17 óra, és fény vetül a képzeletbeli színpadra,
ahol mesék, humoreszkek, versek és improvizációk elevenednek
meg. Négy nap eredménye lesz egy rövid órai varázslat.

Hogyan? Máris vége? 365 napot kell még várni a következô alka-
lomig? 

Utóhatás: fejzsongás, ingerdömping, és hiány, hiány, hiány. 
Már csak 272 nap…

Balatonnál jártunk, ahol a színjátszás folytatódott…
Minden évben immár 21-dik alkalommal, a Balatonnál rendezik

meg augusztus elsô hétében a pest megyei színjátszók táborát 120
gyermek és 20 felnôtt részvételével. Ebben a szaktáborban 8 cso-
portban dolgoznak a gyermekek, s az elôadást vasárnap bemutatják
egymásnak és a lelátogató szülôknek. Elsôsorban a Weöres Sándor
országos gyermekszínjátszó versenyen részt vett és arany- vagy
ezüstminôsítést kapott csoportok tagjai vehetnek részt a táborban.
Büszkén mondhatjuk, hogy Pilisborosjenôrôl már 9-éve vihetünk
gyermekeket.

Minden évben a Pilisborosjenôért Alapítvány nagy rendezvény
sátrát is letelepítettük, hogy a színpad fölé ,,igazi” színházi helyzet
teremtôdjön 

Készíts a semmibôl valamit…
Kézmûves táborban, mindennap más és más technikákkal

ismerkedhetek meg a tábor bejáró lakói. Kosárfonás, nemezelés,
batikolás, hímzés,  kép és ceruzatartó spatulából, gyöngyfûzés. A hét
végére mindenkinek elkészült egy-egy, ha kicsit ügyesebb volt, akkor
több alkotással is. Míg a kezek ügyesebbnél ügyesebb dolgokat al-
kottak, addig a szavak és a szívek barátságot kötöttek. A hét végére
már nagyon sok mindent megtudhattunk a másikról, a terveirôl, az
álmairól. Nagyon nagy élvezet azt látni, ahogy a gyermekek segí-
tenek egymásnak, megmutatják azt amit talán is csak fél órája tanult
meg. Minden évben ez a fajta alkotótábor feltölt bennünket is, fel-
nôtteket. S már most várják újra a következô évi tábort…

A kézmûves tábor anyagi kiadásához a BUDAVIDÉK ZRT
ALAPÍTVÁNYÁHOZ pályáztunk, s Juhász Jánosné Erzsike támo-
gatásával 60.000 Ft összeget nyertünk. Ezúttal is köszönjük a segít-
ségét és támogatását Erzsi néninek.

A táborokról készült képeket, s videót az intézmény honlapján
megtekinthetik: www.muvhaz.pilisborosjeno.hu Jövôre ismét
várunk benneteket, évközben pedig látogassatok el szakköreinkre,
rendezvényeinkre!

Bereczkiné Szendrey Éva

Nyári táborokról mesélünk . . .

Szeptemberi ebédbefizetés: augusztus 23-24. (kedd-szerda) 8.00–16.00 óráig a gaz-
dasági irodában
Tanévnyitó: 2016. szeptember 1-jén (csütörtök) 9.00 órától, de I7.30-tól ügyeletet biz-
tosítunk. Az elsô napon ebéd és napközi lesz. 
A taneszközjegyzék az iskola honlapján (www.iskola.pilisborosjeno.hu) és az épület
parkoló felöli ablakaiban megtalálhatóak. A tankönyveket az elsô tanítási napon fogják
megkapni a gyerekek. 
Zeneiskolai pótbeiratkozás cselló, gitár, furulya, fuvola, klarinét szaxofon és rézfúvós
hangszerekre 2016. augusztus 24–25. 8:00–16:00 a gazdasági irodában.

Tanévkezdés 
elôtti 

tudnivalók

Környezetvédelmi kirándulótábor
Augusztus 22-26-ig

Várunk mindenkit, aki szeret sokat mozogni, szeretné
megismerni az erdôk élôvilágát, vagy csak egyszerûen
szeretne egy játékkal teli hetet a szabadban tölteni!

Részvételi feltételek:
6-14 éves kor, megfelelô kondíció

Étkezés: otthonról hozott hideg élelem
A tábor díja: 6.000 Ft/ fô/ hét ; 

(1200 Ft/nap/fô, ha nem tudsz mindennap jönni!)
Részletes program:

Kirándulás az Ezüst-hegyhez. Ismerkedés különleges ásványokkal.
Ásványokkal ismerkedés. Kirándulás a Nagy Kevély-hegyhez.

Sziklamászás. Mackó barlang.
Kirándulás Csobánkára. Ismerkedés a környezetvédelem 

kérdéseivel. Macska barlang. Vadászház.
Kirándulás a Háziréti-tóhoz. Ismerkedés a környezô állatvilággal.

Egri-vár. Teve szikla.
Állati kvíz és állatos játékok. Kirándulás Köves bérci erdôbe.

Ismerkedés a növényvilággal. Számháború.
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Víz-, gáz-, köz pon ti 
fû tés sze re lés, ja ví tás, 
mû sza ki fe lül vizs gá lat,
ener gia fel hasz ná lá si 

ta nács adás.
30 éves szak mai gya kor lat.

Tel.: 06 20 423 5812

ArCo-Mag ArCo-Mag 
Kft.Kft.

Pilisborosjenô, 
Ilo na u. 7.

Tel.: 06-70-670- 0075

Várjuk kedves vásárlóinkat!
Ter mény, állateledel, mirelit, díszhal-

eledel, kulcs má so lás, termelôi bor,
Linde mûszaki gázok (CO2, Ar, O2, Ac)
Új nyítvatartás: Hét fô: 14–18

Kedd: 8-12 14-18
Szerda: 14–18
Csütörtök: 8-12 14-18
Péntek: 14–18
Szom bat: 8-13

Utánfutó bérelhetô 250-Ft/órától
3 óra a minimális bérlési idö

Ál lat or vo si 
és ho me o pá ti ás 

ren de lô
Ha tó sá gi fel ada tok ra jo go sult 

ál lat or vos
Cí münk: Soly már, Terstyánszky u. 23. 

Pilisvörösvár u. 17. (sa rok épü let)

Dr. Mol nár At ti la
Tel:  06-30-984-6692  06-26-360-919

(ren de lé si idô ben)

Ifj. Dr. Mol nár At ti la
Tel: 06-30-964-2160

Vé dô ol tás ok, ult ra hang, 
la bor vizs gá la tok, se bé sze ti mû té tek,
ve szé lyes ál la tok gyógy szer be lö vé se,

ku tya koz me ti ka

REN DE LÉ SI IDÔ: 
hét fô, pén tek: 17-19, kedd, csü tör tök:

14-19, szom bat: 9-12
Egyéb idô pont ok ban ügye let: 

06-30-964-2160

Asz ta los mun kák, 
bútortervezés, -készítés 
és -ja ví tás, res ta u rá lás

06 30/274-6730 
www.fanyuvo.5mp.eu 

Esküvôk és egyéb rendezvények
dekorálása,virágkötészet, fotózás,

videókészítés

06 - 31 782 4241    
www.kisnoraenterior.wix.com/dekor

FEL NÔTT ÉS GYER MEK 
FÜL-ORR-GÉ GÉ SZE TI 

MA GÁN REN DE LÉS
Pilisborosjenôn, az Egész ség ház ban

Hét fô, szer da 8-10-ig, 
kedd-csüt:16-18-ig.

Te l. be je lent ke zés: 0620 322 6776

dr. Csányi Már ta

KEVÉLY GÁZ BT.
ÉS ÉPÜLETGÉPÉSZETI 

BETÉTI TÁRSASÁG
2097 Pilisborosjenô, Tölgyfa u. 10.

Telefon: 06-26-336-246, 06-30-931-8212

– Zsitnyányi Attila magántervezô –
Központi fûtôberendezés, 

szellôztetés-klimatizálás, propán-bután
gázellátás, vízellátás, csatornázás, 
külsô csatornabekötések tervezése 
és kivitelezésének megszervezése, 
hatósági eljárások és engedélyek 

beszerzése és ügyintézése. 
Anyagkivonatok és költségvetések

készítése.

ZSITNYÁNYI ZOLTÁN
Gázkészülék javító és szerelô mester

Telefon: 06-30-222-3583

Állatorvosi rendelôÁllatorvosi rendelô
dr. Hatvany Gábor (70/60 56166)

2097 Pilisborosjenô, Fô út. 45.

Megváltozott nyitva tartás:
Hétfô, szerda: 17–19h, 

Szombat: 10–12h
IGÉNY ESETÉN 

INGYENES HÁZHOZ KISZÁLLÁS
www.kockakutya.hu, 

FACEBOOK: 
Kockakutya Állatorvosi Rendelô

PILISBOROSJENÔ KÖZSÉG ÖNKOR-
MÁNYZAT HIVATALOS LAPJA

Felelôs kiadó:
Pilisborosjenô Község Önkormányzata

Tipográfia és nyomdai munkák: Római Bt.
Megjelenik: kéthavonta, 1300 példányban.

Engedélyszám: 3.4.1/463/2/1û.

Fodrász 
házhoz megy!

Hívjon bátran és én otthonában
megszépítem!

Szolgáltatások: Szárítás,
frizurakészítés, vasalás, vágás,

festés, melír, dupla melír, dauer,
alkalmi konty

Egész nap hívható vagyok!

Vinczéné Braun Szandra
06-70-623-4449

Házhoz hívás: Hétfôtôl péntekig:
08–21 óráig

Szombaton: 8–17 óráig
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ÉPÍTÔANYAG KERESKEDÉS
Pilisborosjenô, 

Fô út 013/31 Hrsz
Sóder, homok, cement, mész,

zsalukô, Hôszig. rendszerek, kon-
téner-rendelés, Gépi 

földmunka, hulladékátvétel, 
Termôföld kiszállítással

T R U N K
Elérhetôségek:

+36-30-9342-838, 
+36-30-944-5678
+36-30-421-0548

Telefon/Fax: 06-26-336-066 
www.trunk-epitoanyag.hu

PILISBOROSJENÔI ASZTALOS MESTER
vállalja egyedi ajtók, ablakok készítését, egyéb 

asztalosmunkák kivitelezését:
06-26-336-260

PÖTTÖM ABC
Vegyeskereskedés

Általános élelmiszerek, zöldség-
gyümölcs, vegyi áru, stb.

NYOLCÓRÁS MUNKAERÔT FELVESZÜNK
Naponta friss pékáru! 

Pilisborosjenô, FÔ ÚT 35.

ÓbudánTúl
Ingatlaniroda

Pilisborosjenôi ingatlanok irodája
www.pilisborosjenoi.hu 

SZALAI PÉTER
építészmérnök, ingatlanközvetítô ügyvezetô, irodavezetô

Pilisborojenô Templom utca 2.   
Irodai telefonszám:  (26) 336-198    

Mobil telefon:(30) 9520-015

F Ö L D M É R É S
•épületfeltüntetés, -bontás
• telekalakítás, -osztás, -egyesítés
• felmérések, kitûzések
• társasház szintenkénti alaprajzok

Aczél Ferenc (Pilisborosjenô)
06 70 3233925

foldmeres.uromkornyék@gmail.com

Építés-felújítás
Vállaljuk lakások, házak 

teljes felújítását!
(Gipszkarton, festés,

burkolás, villanyszerelés,
külsô szigetelés (dryvi-

tozást), kômûvesmunkát!
Kerítések, támfalak

készítését!

A hirdetés felmutatása
esetén 10% kedvezmény!

Telefon: 06-70-639-4031
e-mail:

pfeifferbaubt@gmail.com
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